ПРОТОКОЛ № 1  от 30.03.2021 г.
заседания Попечительского совета Государственного бюджетного учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания населения по Мокроусовскому,
Варгашинскому, Лебяжьевскому районам»

Место проведения: Государственное бюджетное учреждение «Комплексный центр
социального обслуживания населения по Мокроусовскому, Варгашинскому и
Лебяжьевскому районам», с.Мокроусово, ул.В.Долгих, д.4.

Присутствовали:
Романенко Ю.В. – председатель Попечительского совета
Меркурьева Л.В. - главный редактор районной газеты «Восход» - секретарь

 Попечительского совета
Логинов В.Ф. – председатель районного общества инвалидов
Важенин Е.В. – депутат Мокроусовской районной думы, ООО «Профиль»

Отсутствовали:
Черников П.Ф. – председатель районного Совета ветеранов
Приглашенные:
Важенина Т.А. – и.о.директора ГБУ «КЦСОН по Мокроусовскому, Варгашинскому и

Лебяжьевскому районам»
Повестка дня:

1. Об итогах работы учреждения и Попечительского совета за 2020 год. Планы и
перспективы развития учреждения на 2021 год. (Важенина Т.А.).

2. Утверждение плана работы Попечительского совета на 2021 год. (Важенина Т.А.).

 Заседание открыла Важенина Т.А. и.о. директора ГБУ «КЦСОН по Мокроусовскому,
Варгашинскому и Лебяжьевскому районам», которая проинформировала о реализации
мероприятий программы развития за 2020 год, об основных направлениях деятельности
учреждения на 2021 год. Предоставила отчет о работе учреждения за 2020г. и план работы
учреждения на 2021 год.

Решили: Информацию принять к сведению.

Заслушали Важенину Т.А. об утверждении плана работы Попечительского совета на
2021 год.

Решили: Информацию принять к сведению. План работы Попечительского совета на

2021 г. принят единогласно.

Председатель Романенко Ю.В.
Секретарь Меркурьева Л.В.